
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL

DIREÇÃO-GERAL

PORTARIA No07, DE 08 DE JANEIRO DE 2025

A Diretora-Geral em exercício do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO – CAMPUS PETROLINA ZONA
RURAL, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria No 0009/2025

IFSertãoPE, de 06 de janeiro de 2025, resolve:

DESIGNAR o servidor abaixo relacionado para fiscalização do contrato referente
ao fornecimento de água mineral do Campus Petrolina Zona Rural, conforme a

seguir:

PROCESSO: 23303.100416.2024-01
CONTRATO: 08/2024
VIGÊNCIA: 03/12/2024 a 03/12/2026
FORNECEDOR: MARIA DOS ANJOS GOMES DE MACEDO LTDA ME - CNPJ sob o nº
14.163.546/0001-78
OBJETO: Aquisição do líquido água mineral natural, sem gás para o Campus Petrolina Zona Rural

SERVIDOR MATRÍCULA SIAPE FUNÇÃO

Fernando Rodrigues Borges 1780461 Fiscal

Esta portaria entra em vigor a partir de sua data de publicação e tem efeito retroativo
ao dia 03/12/2024.

EVELUCIA BORGES DE ALMEIDA
Diretora-Geral em exercício

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Petrolina Zona Rural
www.ifsertaope.edu.br


		2025-01-08T11:28:58-0300




